中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]采购合同范本大全_采购设备合同范本
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2023-12-29
采购设备是一件需要慎重考虑的事情，必须走正规渠道，签订合同。一起来看看本站小编为大家精心整理的“采购设备合同范本”，欢迎大家阅读，供您参考。更多内容请关注本站。　　采购设备合同范本（1）　　>一、设备的名称、规格型号、数量、价格　　__...
　　采购设备是一件需要慎重考虑的事情，必须走正规渠道，签订合同。一起来看看本站小编为大家精心整理的“采购设备合同范本”，欢迎大家阅读，供您参考。更多内容请关注本站。
　　采购设备合同范本（1）
　　>一、设备的名称、规格型号、数量、价格
　　____________________________________
　　>二、合同价格
　　设备总价为人民币（大写）：_________
　　总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金。
　　本合同总金额不得做任何变更与调整。
　　>三、合同生效
　　本合同经双方签字后生效。
　>　四、付款方式
　　货物验收合格，设备安装、调试运转正常。甲方向乙方支付合同总价100%货款。
　>　五、交货、包装与验收
　　1、交货地点：按甲方指定的地点。
　　2、交货时间：合同生效后_________日内。
　　3、乙方将货物一次运至交货地点。并于货名称、型号、数量、外形尺寸、单重及注意事项等，以书面形式通知甲方。
　　4、设备包装应符合国家标准，以保证设备在运输过程中不受损伤，由于包装不当造成设备在运输过程中有任何损坏或丢失，由乙方负责。
　　5、设备由乙方负责送到施工现场，由乙方负责运输、卸车。
　　6、设备到达现场，甲乙双方均须在场并确认包装的完好性后，由甲方验货。乙方应按甲方安排的时间派人到现场，对货物进行清点验收，并签字确认。若发现货物与装箱单不符，乙方负责补齐或收回。如乙方不能按时到达，甲方有权开箱检验，并对缺件，损坏做出记录，乙方应认可并负责解决。
　　7、乙方负责设备安装及调试，直至设备正常运行。最终验收在此之后进行。如设备不能通过验收，乙方应退货，退还甲方所有金额。
　　8、乙方应自带用以安装、调试过程中所需的各种工具、仪器仪表及易损件。
　>　六、违约责任
　　1、乙方不能按期交货，除不可抗拒因素外，乙方应向甲方支付延期违约金，每日按合同总价的0.3%金额计￥_________元计算。
　　2、甲方延期付款时（正当拒付除外）。应向乙方支付该此延付款数额的延期违约金，每日按该此延期付款额的0.3%金额计算，支付款办理期为10个工作日。
　　3、双方必须严格执行《中华人民共和国合同法》的有关违约责任规定。
　　>七、合同的解除和变更
　　1、当合同一方要求变更或解除合同时，在新协议未达成前，原合同仍然有效。要求变更的一方应及时通知对方，对方在接到通知15日内给与答复，逾期未答复则视为已同意。
　　2、如乙方要求变更或解除合同，所造成的损失由乙方负责。
　　本合同一式_________份，其中正本_________份，副本_________份，都具有同等法律效力。
　　甲方（盖章）：___________________ 　　　乙方（盖章）：___________________
　　委托代表人（签字）：_____________ 　　　委托代表人（签字）：_____________
　　___________年________月________日 　　___________年________月________日
　　采购设备合同范本（2）
　　方：_______________________乙方：_______________________（以下简称甲乙双方）
　　甲乙双方本着互惠互利的原则经友好协商，达成协议如下：
　>　一、甲方从乙方购买如下设备品名规格质保数量单价总价
　>　二、甲方付乙方货款计小写：￥_______，大写：______________________元整。
>　　三、付款方式：经甲方验收合格后，甲方即付乙方合同全款金额。
　>　四、交货时间：合同签定之日起_______天内交货，交货地点：___________________。
　　>五、售后服务条款
　　1、乙方提供的货物须为正规渠道销售的货物。
　　2、乙方负责所提供的产品在保修期内免费维修及维护，在超出保修范围时提供维修方案。
　>　六、违约条款货物如发现设备故障应按保修条例执行（包换、包修），如乙方不履行合同给甲方照成损失，乙方应按照合同金额的_______%，以天计算支付违约金。
　>　七、本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。
>　　八、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。
　　甲方：______________签字：______________盖章：______________时间：______________地点：______________乙方：______________签字：______________盖章：______________时间：______________地点：_____
　　采购设备合同范本（3）
　　买方：_________（以下简称甲方）
　　卖方：_________（以下简称乙方）
　　经甲、乙双方充分友好协商，就购买_________项目特订立本合同，以便共同遵守，
　　设备采购合同样本
　>　一、 设备的名称、规格型号、数量、价格
　　____________________________________
>　　二、合同价格
　　设备总价为人民币（大写）：_________
　　总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金。
　　本合同总金额不得做任何变更与调整。
　>　三、合同生效
　　本合同经双方签字后生效。
　>　四、付款方式
　　货物验收合格，设备安装、调试运转正常，甲方向乙方支付合同总价100%货款。
　>　五、交货、包装与验收
　　1、交货地点：按甲方指定的地点。
　　2、交货时间：合同生效后_________日内。
　　3、乙方将货物一次运至交货地点。并于货名称、型号、数量、外形尺寸、单重及注意事项等，以书面形式通知甲方。
　　4、设备包装应符合国家标准，以保证设备在运输过程中不受损伤，由于包装不当造成设备在运输过程中有任何损坏或丢失，由乙方负责。
　　5、设备由乙方负责送到施工现场，由乙方负责运输、卸车。
　　6、设备到达现场，甲乙双方均须在场并确认包装的完好性后，由甲方验货。乙方应按甲方安排的时间派人到现场，对货物进行清点验收，并签字确认。若发现货物与装箱单不符，乙方负责补齐或收回。如乙方不能按时到达，甲方有权开箱检验，并对缺件，损坏做出记录，乙方应认可并负责解决。
　　7、乙方负责设备安装及调试，直至设备正常运行。最终验收在此之后进行。如设备不能通过验收，乙方应退货，退还甲方所有金额。
　　8、乙方应自带用以安装、调试过程中所需的各种工具、仪器仪表及易损件。

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！